
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu 

aktivitāšu un pasākumu plāns 2025. gada martā 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

05.03. 9:30 Kursi “Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot 

STEAM pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu” Ludzas PII 

“Pasaciņa” 

07.03.2025  Sveikas meitenes! 

12.03.2025.  Leļļu teātris -Istras KN 

17.03. -

21.03.2025. 

 Sējas nedēļa. 

26.03.2025.  “Satikšanās ar pavasari” āra aktivitātes. 

26.03.  09:00 Pieredzes skola Ludzas novada PII pedagogiem “Es daru tā!” 

Blontu PII “Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos” 

31.03.2025.  Pavasara iestāšanās – drošība pie ūdeņiem. 

 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.03. – 

07.03. 

 Izstāde “Mans mīlulis” 2. grupa  

04.03. 10:00 Vecvecāku diena “Cepu, cepu kukulīti!” 1., 2., 3. grupas 

05.03. 9:30 Kursi “Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot 

STEAM pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu” Ludzas PII 

“Pasaciņa” 

10.03. 09:30 Pavasara eksperiments “Sīpolu audzētava!” 2. grupa 

14:03 09:00 Spodrības diena “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai!” 1. grupa 

20.03. 09:00 Laimes diena “Saujiņa laimes!’’ 1., 2., 3. grupas 

24.03. 10:00 Ūdens diena “Ūdens mums visapkārt” 1., 2., 3. grupas 

26.03.  09:00 Pieredzes skola Ludzas novada PII pedagogiem “Es daru tā!” 

Blontu PII “Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos” 

27.03. 10:00 Tautas deju pēcpusdiena “Palēciens, teciņi, polka” 2. grupa 

31.03. 09:30 Rotaļas, dejas, tautasdziesmas “Daba mostas no ziemas miega!” 1. 

grupa 

 

 

 



 

 

 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.-28.03.  “Zaļā palodze” sēšanas darbi pirmsskolas grupiņās. 

05.03. 9.30 Kursi ‘’Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot 

STEAM pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu”. 

 

10.03.  Vecāku diena- atvērto durvju diena “Darbojamies kopā!” 

pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

 

11.-21.03.  Radošo darbu izstāde “Pavasari gaidot” pirmssk.grupā “Rūķīši” 

12.03. 10.00 Muzikālā pēcpusdiena “Skani, mana balstiņa!” pirmssk.grupā 

“Lācīši”. 

 

26.03. 9.00 Pieredzes skola Ludzas novada PII pedagogiem “Es daru tā!” Blontu PII 

“Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos” 

 
 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” marta  pasākumi 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.03. 10.30 Meteņdienas pasākumi 

05.03. 9.30 Kursi ,,Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot 

STEAM pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu”(Ludzas PII 

,,Pasaciņa”)                           

11.03., 

18.03., 

25.03. 

13.00 Iknedēļas pedagogu seminārs 

Līdz 

20.03. 

- Zīmējumu konkurss ,,Ūdens mūsu pasaulē” 2025 

21.03. - Tematiskais rīts veltīts Pasaules Ūdens dienai 

26.03. 9.00 Pieredzes skola Ludzas novada PII pedagogiem ,,Es daru tā!” Blontu 

PII ,,Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos.”  

28.03.                - Dzimšanas dienu svinēšana martā dzimušajiem bērniem 

Katru 

otrdienu 

9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 

 

 

 



 

 

Ludzas novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

10.03.,17.03., 

24.03.,31.03. 

10.30-11.00 Pedagoģiski-metodiskās sapulces. 

03.03.25. 09.15 Atklātā nodarbība 4gadīgo b.grupā. Pedagogu savstarpēja rotaļnodarbību 

vērošana, analizēšana. 

04.03.25. 11.00 Meteņu svinēšana sadarbībā ar Mežvidu pagasta KN 

06.03.25. 17.00-18.30 Pedagogiem eTwinning vebinārs  „Līdzdalība pirmsskolā-ilgspējas 

mērķi un demokrātija.” 

10.03.25.- 

21.03.25. 

 Stādam, sējam, rušinam! 

26.03.25. 08.30-14.00 Pieredzes skola PII pedagogiem „Es daru tā!” Blontu pagasta PII 

„Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos” 

28.03.25.  Teātra diena 

“Vecīša cimdiņš” Saulstariņu gr. 

“Rācenis” Sauleszaķēnu gr. 
 

 

 

Ludzas novada Mērdzenes pamatskolas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Marts  Pavasaris klāt! 

3.03. – 6.03.  Interaktīvās nodarbības par pavasari. 

5.03. 9.30 Kursi “ Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot STEAM 

pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu. ” ( Ludzas PII “ Pasaciņa ” ) 

7.03.  Pavasara svētku diskoballīte “ Spēlējos, draudzējos. ” 

10.03. – 14.03.  Pavasara sēšanas darbi. Eksperimentējam. Sēklas – to dīgšanas process. 

Augsnes, ūdens, gaismas, siltuma ietekme. 

17.03. – 21.03.  Gājputnu sagaidīšanas svētki – pētam, vērojam, eksperimentējam. 

20.03. 15.00 Putnu balle. 

24.03. – 28.03.  Paņem pavasari aiz rokas. Āra aktivitātes. 

26.03. 09.00 

             

Pieredzes skola Ludzas novada PII pedagogiem “ Es daru tā! ” Blontu 

PII “ Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos. ” 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

Kad? Cikos? Kas? 

03.03.-28.03. 
 

Sadarbībā ar vecākiem, grāmatiņas “Gadalaiki” papildināšana. (gr. Spārīte) 

03.03.- 28.03. 
 

Zaru plaucēšana un to pētīšana. (gr. Spārīte) 

03.03-04.03. 
 

”Pavasara brīnumi” grupas rotājumu izveide. (gr. Taurenītis) 

04.03. 
 

Sīksīpolu stādīšana. (gr. Mārīte) 

05.03. 09:30 Kursi ‘’Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot STEAM 

pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu” 2. nodarbība klātienē "Pasaciņā". 

05.03. 
 

“Maniem vecvecākiem” apsveikumu izgatavošana. (gr. Spārīte) 

11.03 
 

”Ziediņš maniem vecvecākiem” apsveikuma izgatavošana. (gr. Taurenītis) 

12.03. 
 

Apsveikumu izgatavošana vecvecākiem. ( gr. Bitīte) 

13.03. 15:00 Vecvecāku pēcpusdiena Blontu PII.  

14.03. 09:00 Klātienes seminārs Rīgā "AKTUĀLI JAUTĀJUMI LOGOPĒDIJĀ, 

Elpošana un balss"  

17.03. 
 

Dažādu koku zaru ievākšana (ieva, lazda, bērzs) pētnieciskām aktivitātēm 

visa mēneša garumā. (gr. Mārīte) 

22.03. 09:30 “Pasaules ūdens diena”. Domu kartes veidošana par ūdens nepieciešamību 

bērnu ikdienā. ( gr. Bitīte) 

18.03. 10:00 Blontu PII pedagogu iestudēts leļļu teātris “Kas ir Latvija?”. 

24.03. - 31.03 
 

Pētnieciskā darbība “Pavasara sējumi”. ( gr. Kāpēcītis) 

26.03. 08:00 Pieredzes skola Ludzas novada pirmsskolu pedagogiem Blontu PII “Es daru 

tā!”. “Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos”. ( pārcelts no 12.02) 

28.03. 
 

“Ūdens svētki”, attīstošas un jautras aktivitātes, ierašanās zilas krāsas 

apģērbā. ( gr. Kāpēcītis) 

31.03 
 

”Mazie dārznieki”  sīpolu stādīšana, zemeņu un samteņu sēšana. (gr 

Taurenītis) 

 

 

 

 



 

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.03. Nedēļas 

garumā 

Pavasara sagaidīšana  “Pavasari, pavasari, ko tu mums atnesīsi...” - 

grupiņu noformējums un rotājumi pavasara gaidās -  kopā ar bērniem. 

3.03. - 

31.03. 

Mēneša 

garumā 

Aktivitātes starptautiskā eTwinning projekta “ The Forest Musicians” 

ietvaros. (gr.Pūcītes, gr,skolotāja un logopēde) 

3.03. - 

7.03 

Nedēļas 

garumā 

Pašdarinātas dāvaniņas mammām  “Starptautiskai sieviešu dienai 

(8.marts)” 

5.03 9:30 Kursi “Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot STEAM 

pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu” (Ludzas PII “Pasaciņa”) 

10.03 – 

14.03 

Nedēļas 

garumā 

Putnu diena (izglītojošās un radošās aktivitātes – pasakas, dziesmas par 

putniem; kustību un rotaļu aktivitātes un radošā darbnīca – putnu masku, 

ligzdu veidošana u.c.) 

3.03. - 

31.03. 

Mēneša 

garumā 

Dabas vērošana “Pavasara bilžu kolāža” (dodies pastaigā un vēro pirmās 

pavasara pazīmes (pumpuri, sniegpulkstenītes, putnu atgriešanās, putnu 

balsu atpazīšana u.c.)) 

3.03. - 

31.03. 

Mēneša 

garumā 

Eksperimenti ar augiem “Sēj, stādi un vēro!” 

21.03 Dienas 

garumā 

Ūdens diena (22.marts) – ūdens eksperimenti, ūdens nozīme u.c. 

Zīmējumu izstāde “Ūdens mūsu dzīvē” 

26.03 9:00 Pieredzes skola Ludzas novada PII pedagogiem “Es daru tā!” Blontu PII 

“Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos” 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                               

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.03 11.00. Administrācijas sanāksme. 

03.03. 9.00. Fotodiena 

04.03. 10.00. “Nāc, nākdamis, Metenīt! “ pasākums gr. Skudriņas 

05.03. 9.30. 
Kursi “Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot STEAM pieejā 
un pētniecībā balstītu dabas izziņu” (Ludzas PII “Pasaciņa”) 

10.03. 10.00 Mācību ekskursija uz Ludzas novada bibliotēku. gr. Sienāzīši 

12.03. 9.45. 
Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes sporta nodarbībā. gr. Taurenīši 

13.03. 10.30. 
Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

āra aktivitātes. gr. Sienāzīši 

17.03.-

21.03. 
9.00. “Dzejas rīti “ Namiņā” pieaugušajiem”. 

18.03. 10.00. Ūdens prieki. Pasākums gr. Taurenīši 

19.03. 9.30. 
Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes grupas telpā. gr. Mārītes 

20.03. 10.00. “Ūdens brīnumainās spējas” aktivitāte gr. Skudriņas 

20.03. 16.00. Modes kokteilis-2025 “Saules atspulgi” BJC pasākumā piedalīšanās  

23.03. 9.15. “Ūdens – mūsu draugs” pasākums gr. Sienāzīši. 

24.03. 9.45. 
Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes mūzikas nodarbībā. gr. Spārītes 

24.03. 10.00. Mācību ekskursija uz Ludzas novada bibliotēku. gr. Taurenīši. 

26.03. 9.00. 
Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!” Tēma “Digitālo rīku 

izmantošana e Twinning projektos”. Blontu pagasta PII. 

27.02. 13.15. Skolotāju sanāksme 

27.03. 10.00 Teātra diena. Pasaka no katras grupiņas. 

27.03. 16.00. “Pavasara svētki “ bērnu koncerts vecākiem gr. Mārītes 

Katru 

trešd. 

13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

otrdienu. 

15.00.-

18.00. 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piekt. 

13.00-

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

5.03. 9:30-12:30 Kursi "Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot STEAM 
pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu" (Ludzas PII "Pasaciņa") 

10.03.-14.03.  Vecāku individuālās pārrunas ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

(4.gr.) 

17.03.-21.03.  Vecāku individuālās pārrunas ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

(3.gr.) 

20.03. 10:00 “Pavasara balle” visiem grupiņu bērniem. 

Līdz 20.03.  Piedalīšanās “Venden” rīkotajā bērnu zīmējumu konkursā par tēmu 

"Ūdens mūsu pasaulē". 

21.03. 9:30 Pasaules ūdens dienai veltītas aktivitātes pa grupiņām. 

21.03. 17:00 Jauno vecāku sapulce. 

24.03.-28.03.  Vecāku individuālās pārrunas ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

(2.gr.) 

26.03. 9:00 Pieredzes skola Ludzas novada PII pedagogiem "Es daru tā!" Blontu PII 
"Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos" 

Pedagogi apmeklēs pieteiktās rotaļnodarbības februārī. 

27.03. 13:00 Pirmsskolas skolotāja Sintija Dzalbe, metodiķa prakses ietvaros, prezentē 

izveidoto iestādes kontu Google diskā. 

31.03.- 4.04.  Vecāku individuālās pārrunas ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

(1.gr.) 

28.03.  MANTU diena 3.,4. grupiņu bērniem. 

Visu martu  Izziņas pārgājieni visu grupiņu bērniem “Pavasari meklējot”. 

Visu martu  Eksperimentu pēcpusdienas “Ko es jūtu, redzu, dzirdu, garšoju, 

smaržoju”. 

Visu martu  “Kur dzīvo vitamīni?” Izzinošas nodarbības un eksperimenti par veselīgu 

pārtiku. 

Katru 

ceturtdienu 

13:00-14:00 Pedagogu sapulce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Zilupes PII plāns 

 

Kad? Cikos? Kas? 

līdz 5.03. - Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!” 

Līdz 

20.03. 

 Piedalīšanās “VENDEN” bērnu zīmējumu konkursā “Ūdens mūsu 

pasaulē (gr. “Zvaniņš”, “Pīlēns”). 

3.03. –  

7.03. 

 Darbnīcas kopā ar vecmāmiņām “ Vecmammas siltas rokas” 

6.03.  Darbnīca gr. “Pīlēns” bērniem “Vafeļu laiks”  

 

7.03.  Pēcpusdiena kopā ar vecmāmiņām “Vecmāmiņu salidojums” (gr. 

“Pīlēns”) 

 

11.03. - Ekskursija uz Zilupes mūzikas un mākslas skolu (gr. “Zvaniņš”, 

“Pīlēns”) 

 

14.03. 10:00 Zilupes MMS audzēkņu un skolotāju koncerts “Mūzikas 

kaleidoskops” 

 

21.03. 10:00 Kopīgs pasākums, veltīts pasaules ūdens dienai – “Jautro 

eksperimentu laboratorija” 

 

21.03. 11:15 Literārā stunda Zilupes bērnu bibliotēkā “Andersenam - 220” (Gr. 

“Pīlēns”) 

 

28.03. 10:00 Veltītā Starptautiskai teātra dienai pasaku izrāžu parāde 

 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”(gr. “Pīlēns”)  

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 

Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas 

objektiem 

 

5.03. 9:30  Kursi “Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot 
STEAM pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu” (Ludzas PII 
“Pasaciņa”) 

26.03. 9:00 Pieredzes skola Ludzas novada PII pedagogiem “Es daru tā!” Blontu 
PII “Digitālo rīku izmantošana eTwinning projektos” 

mēneša 

garumā 

pēc iepriekš. 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

26.03. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša 

aktualitātes un plānošana) 

 

 

 



 

 

 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.03.-08.03.  02.03.-Starptautiskā sērkociņu diena. Pārrunas par ugunsdrošību. 

03.03. 10:30 Administrācijas sanāksme 

03.03.-14.03.  Kāpņu telpu, koridoru, grupas telpu rotāšana ar pavasara tematiku. 

03.03.-31.03.  Karjeras mēnesis visās grupās (  sadarbībā ar grupas vecākiem, bērnu 

iepazīstināšana ar dažādām profesijām) 

03.03.-31.03. 14:30 Džimbas drošības soļu programma 5.grupas un 7.grupas  bērniem 

04.03. 10:00 Pasākums ”Lidojums” 10.gr. bērniem (organizē Ludzas novada bibliotēka)   

05.03. 9:30 Kursi “Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot STEAM 

pieejā un pētniecībā balstītu dabas izziņu” ( 2. nodarbība) 

06.03. 10:00 Meteņi Ludzas novadpētniecības muzejā 1.gr. 

06.03. 11:00 Meteņi Ludzas novadpētniecības muzejā 8.gr. 

06.03. 17:15 6-gadīgo grupu vecāku kopsapulce 

07.03. 10:00 “Iepazīstu pasauli, lasot grāmatu bibliotēkā…” 5.gr. bērniem 

10.03.-31.03.  Bērnu radošie darbi  garajā koridorā “Pavasaris puķu podā” ( 2., 3., 6.gr.) 

11.03 9:30 Radošā darbnīca “Drīz es iešu skolā”, sadarbībā ar Ludzas pilsētas 

vidusskolu  5.gr. 

11.03. 10:30 Radošā darbnīca “Drīz es iešu skolā”, sadarbībā ar Ludzas pilsētas 

vidusskolu  7.gr. 

12.03. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 10. grupā ( 9.gr., 11.gr. vēro) 

13.03. 10:00 “Iepazīstu pasauli, lasot grāmatu bibliotēkā…” 5.gr. bērniem 

14.03.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ” 

17.03.-31.03.  Pavasara laboratorija “Ievilini pavasari savā grupā!”(Eksperimenti ar ūdeni 

un zemi. Vēro,  kopj augus, plaucē zarus, sēj dažādas sēkliņas, dēsta, audzē 

zaļumus ) 

18.03. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 9. grupā (10. gr., 11.gr. vēro) 

19.03. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 11. grupā ( 9. gr., 10.gr. vēro 

19.03. 15:10 Dzejoļu pēcpusdiena “Skani mana,  valodiņa!” ( 5., 6., 7., 8.gr.) 

20.03.  Starptautiskā laimes diena 

20.03. 9:00 Luga “Piedzīvojumi 1. klasē” (Izrādi gatavo Ludzas pilsētas vidusskolas 

skolnieki ) 7.gr. bērniem 

20.03. 10:00 Luga “Piedzīvojumi 1. klasē” (Izrādi gatavo Ludzas pilsētas vidusskolas 

skolnieki) 5.gr. bērniem 

17.03.-25.03.   Aktivitātes, eksperimenti, veltīti pasaules ūdens dienai (22.03.) 

25.03. 13:30 Darba grupas sanāksme par Erasmus + projektu “Kindergarten Adventures” 

26.03. 8:00 Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem pieredzes skola Blontu pagasta PII 

“Es daru tā!” ( pārcelta no februāra mēneša) 

27.03. 13:30 Pedagogu sanāksme 

27.03. 15:10 Dzimšanas dienu svinēšana  martā dzimušajiem bērniem 

31.03.  20:00 Erasmus+ projekta ” Kindergarten Adventures” ietvaros  tiešsaistes 

sanāksme ar partnervalstu dalībniekiem Zoom platformā. 


